РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТРЯСИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТРЯСИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                     РЕШЕНИЕ

 01 октября  2019 г                                                                                                 № 18
«Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям
образующим инфраструктуру поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» (в редакции от 01.12.2016), Распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 №417-р, с Решением Трясиновского сельского Совета  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 11 октября 2017 г. № 21 «Об утверждении Порядка формирования, ведения  и обязательного опубликования перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц,  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», Трясиновский сельский Совет
решил:
1.Утвердить прилагаемый ПЕРЕЧЕНЬ муниципального имущества Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Трясиновского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского
сельского  поселения:                                                   Н.И. Сидоров

Утвержден
 Трясиновским сельским Советом
                                                                                                                           от 01.10.2019 № 18

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества  Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение имущества
	Площадь (кв.м.)

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 34:27:070009:1273
	Волгоградская область, Серафимовичский район      х. Трясиновский, 7,3 км.      на северо – восток от            х. Трясиновский
	77995,00